
 
UCHWAŁA NR XX.121.2016 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 13 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 
pkt 1 i 2, art. 214, art. 222 ust. 1, art. 235 ust. 1 i 3 pkt 1, art. 236 ust. 1, 2 i 4 pkt 1, art. 
237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XV.103.2015 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
powiatu na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r. poz. 121), uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  12.000 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – 12.000 
 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  24.600 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 24.600 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  12.600 zł  
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
§ 4810 rezerwy – 12.600 
 

§ 3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 4. Tabela Nr 1a do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 5. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 



 § 6. Tabela Nr 2b do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 § 7. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 8. § 9 pkt 1, uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok, otrzymuje 
nowe brzmienie: 
 

1) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
w kwocie 7.430.580 zł, jak w tabeli Nr 1a i 2b do uchwały budżetowej, 

 
§ 9.   Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 

 
DOCHODY           WYDATKI 
77.563.592                         79.431.917   
                                               DEFICYT                                                      
                                              1.868.325 
 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
 
 
 

    Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
          Edwin Łazicki   

 


